
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  8 3 2  

W O J E W O D Y  M A Z O W I E C K I E G O  

z dnia 01 października 2018 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie 

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz. U. z 2017 r. poz. 2234) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 618 Wojewody Mazowieckiego z dnia 13 listopada 2017 r.  

w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego  

w Warszawie, zmienionym zarządzeniem nr 77 z dnia 22 lutego 2018 r., zarządzeniem nr 195 

z dnia 7 maja 2018 r., zarządzeniem nr 249 z dnia 25 maja 2018 r., zarządzeniem nr 294 z dnia 

3 lipca 2018 r. oraz zarządzeniem nr 560 z dnia 6 lipca 2018 r., w załączniku „Regulamin 

organizacyjny Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie” wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 21 w ust. 2 w pkt 7 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„7) prowadzenie postępowań administracyjnych, w tym przygotowywanie decyzji 

administracyjnych oraz prowadzenie postępowań sądowo-administracyjnych, 

z zastrzeżeniem § 39 pkt 10, dotyczących w szczególności:”; 

2) w § 25: 

a) pkt 13 otrzymuje brzmienie: 

„13) współpraca z właściwym ministrem, Izbą Administracji Skarbowej w sprawach 

związanych z wykonywaniem przez Wojewodę praw i obowiązków organu 

założycielskiego wobec przedsiębiorstw państwowych;”, 

b) uchyla się pkt 38, 

c) pkt 44 otrzymuje brzmienie: 

„44) prowadzenie postępowań w celu odzyskania należności Skarbu Państwa w 

zakresie kompetencji wynikających z ustawy o zasadach zarządzania mieniem 

państwowym; ”,  

d) pkt 56 otrzymuje brzmienie: 

„56) prowadzenie postępowań dotyczących umarzania, odraczania terminów 

płatności lub rozkładania na raty spłat należności Skarbu Państwa 

wynikających z realizowanych przez Wojewodę zadań z zakresu wykonywania 



– 2 – 

uprawnień przysługujących Skarbowi Państwa, zgodnie z ustawą o finansach 

publicznych oraz ustawą o zasadach zarządzania mieniem państwowym. ”; 

3) w § 27 pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

„9) prowadzenie w komórce organizacyjnej punktu potwierdzającego profil zaufany 

elektronicznej platformy usług administracji publicznej (ePUAP);”; 

4) w § 29 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

„2. W zakresie wykonywania zadań, o których mowa w ust. 1, Wydział Spraw 

Cudzoziemców prowadzi obsługę kancelaryjną Urzędu.”; 

5)  w § 33 po pkt 7 dodaje się pkt 7a i 7b w brzmieniu: 

„7a) nadzór nad realizacją przez lekarzy odbywających szkolenie specjalizacyjne w trybie 

rezydentury zobowiązania do wykonywania zawodu lekarza na terytorium 

Rzeczpospolitej Polskiej w podmiocie leczniczym, który udziela świadczeń opieki 

zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych; 

7b) prowadzenie postępowań w sprawie nakładania kar pieniężnych, w drodze decyzji 

administracyjnych na lekarzy odbywających szkolenie specjalizacyjne w trybie 

rezydentury za niewywiązywanie się przez nich z zobowiązania do wykonywania 

zawodu lekarza na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej w podmiocie leczniczym, 

który udziela świadczeń opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 

publicznych;”;         

6) w § 36: 

a) pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) Oddział Planowania dysponenta III stopnia…………………….….FIN-V;”, 

b) w pkt 7 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 8 w brzmieniu: 

„8) Oddział Księgowości i Sprawozdawczości dysponenta III stopnia...FIN-VIII. ”; 

7) w § 37: 

a) pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) prowadzenie postępowań związanych z umarzaniem, odraczaniem terminów 

płatności lub rozkładaniem na raty spłaty należności budżetowych, do których 

mają zastosowanie odpowiednie przepisy o finansach publicznych i ordynacji 

podatkowej, z wyłączeniem spraw określonych w § 25 pkt 56 i 60, oraz 

przygotowywanie projektów decyzji i oświadczeń woli Wojewody w tym 

zakresie, z wyłączeniem spraw określonych w § 25 pkt 56 i 60;”, 

b) pkt 14 otrzymuje brzmienie: 



– 3 – 

„14) przekazywanie Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii środków na pokrycie 

kosztów działań zespołów do spraw dochodzeń epizootycznych.”; 

8) w § 38: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Oddział Legislacyjny………………....BKOP-I;”, 

b) pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) Oddział Zarządzania Organizacją…….BKOP-V;”; 

9) w § 39: 

a) pkt 15 otrzymuje brzmienie: 

„15) przygotowywanie i opiniowanie projektów aktów prawnych Wojewody oraz 

opiniowanie porozumień, których Wojewoda jest stroną, pod względem 

formalnoprawnym oraz zgodności z zasadami techniki prawodawczej;”, 

b) pkt 42 otrzymuje brzmienie: 

„42) prowadzenie kancelarii Urzędu, z zastrzeżeniem § 29 ust. 2;”, 

c) pkt 45 otrzymuje brzmienie: 

„45) prowadzenie punktu potwierdzającego profil zaufany elektronicznej platformy 

usług administracji publicznej (ePUAP) przy placu Bankowym 3/5 

w Warszawie;”; 

10)  w § 52 w ust. 2 uchyla się pkt 3 i 4; 

11)  w § 53 ust. 9 otrzymuje brzmienie: 

„9. Ewidencję, o której mowa w § 52 ust. 2 pkt 2, prowadzi Biuro Ochrony”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Generalnemu Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2018 r. 

 

WOJEWODA MAZOWIECKI 

ZDZISŁAW SIPIERA 

 


